۳. آمدی، عبد الواحد بن محمد تمیمی، غرر الحکم و در الحکم، نشر مکتب الاعلام الاسلامی، تحقیق مصطفی درایتی، الطبعة الاولى، بی تا.
۴. آکسفورد ادونس، دیکشنری، ۱۳۸۱، تهران، معرفت و زبان آموز.
۵. ابن ابی الحدید، شرح نهج البلاغه، تحقیق محمد ابو الفضل ابراهیم، دار احیاء الکتب العربیة، ۱۳۸۷ هـ.ش - ۱۹۶۷ م.
۶. احمدیان، ابراهیم، نهج الفصاحه، قم، نشر گلستان، ۱۳۸۵ ش.
۷. نهج الفصاحه، ترجمه ابوالقاسم پاینده، انتشارات دنیای دانش، چاپخانه اعلمی، سوم، ۱۳۸۰ هـ.ش.
۸. بخاری، ابی عبد الله بن اسماعیل بن ابراهیم، صحیح البخاری، مصر، مکتبه عباد الرحمن، بی تا.
۹. تهرانی، مجتبی، اخلاق الهی، ج ۱۴، انتشارات پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، چاپ اول ۱۳۹۲ هـ.ش.
۱۰. الرازی، زین الدین ابو عبدالله محمد بن ابی بکر بن عبد القادر، مختار الصحاح، المکتبه العصریة، بیروت، لبنان، ج ۵، ۱۴۲۰ ق - ۱۹۹۹ م.
۱۱. راغب الاصفهانی، المفردات فی غریب القرآن، تحقیق صفوان عدنان داوودی، دار القلم والدار الشامیة، بیروت، الطبعة الثالثة، ۱۴۲۳ هـ ق - ۲۰۰۲ م.
۱۲. تصحیح ابراهیم شمس الدین، الطبعة الاولى، ۱۴۱۸ - ۱۹۹۷.
۱۳. راوندی، قطب الدین، الدعوات، تحقیق و نشر مدرسه الامام المهدي، چاپ اول، قم، ۱۴۰۷ ق.
۱۴. حکیمی، محمدرضا، محمد و علی، انتشارات دلیل ما، چاپ اول، ۱۳۸۸.
۱۵. جوادی آملی، عبدالله، مفاتیح الحیوة، مرکز نشر اسراء، چاپ یازدهم، بهار ۱۳۹۱ هـ.ش.

۳۱.، معانی الاخبار، تحقیق علی اکبر غفاری، قم، انتشارات جامعه مدرسین ۱۳۷۹ ق - ۱۳۳۸ ش.
۳۲.، خصال، تحقیق علی اکبر غفاری، ناشر، مكتبة الصدوق، تهران، جنب مسجد سلطانی، ۱۳۸۹ هـ - ۱۳۴۸ هـ.، چ ۶، قم، انتشارات جامه مدرسین، ۱۴۲۴ ق.
۳۳. الطبری، ابی جعفر محمد بن جریر رستم الطبری، دلائل الامامه، من منشورات مؤسسه الاعلمی، بیروت، لبنان، الطبعة الثانية، ۱۴۰۸ هـ - ۱۹۸۸ م.
۳۴. طبری، رضی الدین ابی نصر الحسن بن الفضل، تعلیق محمد الحسین الاعلمی، منشورات اعلمی للمطبوعات، بیروت، لبنان، چ ۶، ۱۳۹۲ ق - ۱۹۷۲ م.
۳۵. طبرسی فضل بن حسن، مجمع البیان، تحقیق سید هاشم رسولی محلاتی، بیروت، دار احیا التراث العربی، ۱۴۱۲ ق - ۱۹۹۲ م.
۳۶.، مجمع البیان، من منشورات مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت، لبنان، ۱۴۱۵ هـ - ۱۹۹۵ م.
۳۷. غزالی، ابوحامد محمد بن محمد، احیاء العلوم، تحقیق القاضی الشیخ محمد الداعی بلطه، بیروت، المكتبة العصرية، ۱۴۲۳ ق / ۱۹۷۲ م.
۳۸. راغب الاصفهانی، ابی القاسم الحسین بن محمد بن المفضل، المفردات فی غریب القرآن، تصحیح ابراهیم شمس الدین، الطبعة الاولى، ۱۴۱۸ هـ - ۱۹۹۷.
۳۹. ری شهری، محمد، میزان الحکمة، نشر دارالحديث لطباعة والنشر، الطبعة السادسة، ۱۴۳۳ هـ - ۲۰۱۲ م.
۴۰. رضی الدین، ابی نصر الحسن بن الفضل الطبرسی، مکرم الاخلاق، با تعلیق محمد الحسین الاعلمی، من منشورات مؤسسه الاعلمی، بیروت، لبنان، الطبعة السادسة، ۱۳۹۲ هـ - ۱۹۷۲ م.
۴۱. طریحی، فخرالدین، مجمع البحرين، تحقیق سید احمد حسینی، الطبعة الاولى، ۱۳۸۶ هـ.
۴۲. طوسی، محمد بن حسن، التبیان فی تفسیر القرآن، تحقیق احمد حبیب قیصر العالمی، الطبعة الاولى، بیروت، لبنان، ۱۴۳۱ هـ - ۲۰۱۰ م.
۴۳.، التبیان فی التفسیر القرآن، تحقیق شیخ آغا بزرگ طهرانی، بیروت، دار احیا التراث العربی، بی تا.

۴۴.، الامالی، تحقیق مؤسسه بعثت قم، دار الثقافة، بی تا.
۴۵. اصفهانی، ابو نعیم، حلیه الاولیاء، بی تا، بی جا.....
۴۶. فیض کاشانی، ملا محسن، المحجة البيضاء فی تهذیب الاحیاء، تصحیح علی اکبر، مؤسسه النشر الاسلامی، الطبعة الثانية، ۱۳۸۳ هـ.ش.

قمی، شیخ عباس، سفینه البحار و مدینه الحکم و الآثار، ناشر دار الاسوه، للطباعة و النشر، مؤسسه المیلاد، الطبعة الاولى، ۱۴۱۴ هـ.ق.
۵۵. کاویانی، محمد، سبک زندگی اسلامی و ابزار سنجش آن، قم، پژوهشگاه حوزه و دانشگاه، ۱۳۹۱.
۵۶.، سفینه البحار، انتشارات کتابخانه سنائی، بی تا.
۵۷. ابن منظور، لسان العرب، تعلیق علی شیری، بیروت، لبنان، دار احیاء التراث العربی، الطبعة الاولى، ۱۴۰۸ هـ ق- ۱۹۸۸ م.
۵۸. لیثی واسطی، علی بن محمد، عیون الحکم و المواعظ، تحقیق حسین حسینی بیرجندی، چ ۱، قم، دار الحدیث، ۱۳۷۶.
۵۹. قرشی، علی اکبر، قاموس قرآن، تهران، دار الکتب الاسلامیه، بازار سلطانی، چاپ هفتم، ۱۳۷۵ هـ.ش.
۶۰. علا الدین علی المتقی الهندی، بن حسام الدین الهندی، کنز العمال فی سنن الاقوال و الافعال، مؤسسه الرساله، بیروت، ۱۴۰۵ هـ ق- ۱۹۸۵ م.
۶۱. مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار، ناشر مؤسسه الوفاء، بیروت، لبنان، الطبعة الثانية، ۱۴۰۳ هـ ق- ۱۹۸۳ م.
۶۲. معین، محمد، فرهنگ فارسی معین، ناشر مؤسسه انتشارات امیرکبیر، چاپ نهم، ۱۳۷۵ هـ.ش.
۶۳. مسلم، صحیح مسلم بشرح النووی، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
۶۴. مکارم شیرازی، ناصر و همکاران، تفسیر نمونه، ناشر: دارالکتب الاسلامیه، چ بیستم، ۱۳۷۱.
۶۵. مزلو، ابراهام، اچ؛ انگیزش و شخصیت، ترجمه احمد رضوانی، مشهد: انتشارات آستان قدس رضوی، ۱۳۶۷.
۶۶. میر بام، بوستر، تهران، ۱۳۷۹، ابتدا، به نقل از مجله معرفت، ش ۲۰۲، ص ۴۹.
- نوری، میرزا حسین، مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، چ ۲، بیروت، تحقیق مؤسسه آل البيت، ۱۴۰۸ هـ ق- ۱۹۸۸ م. و بیروت، مؤسسه آل البيت، چ ۲، ۱۴۰۹ ق